לפניי ערר על החלטת בית המשפט המחוזי מרכז-לוד (כבוד השופטת מ' ברק נבו) ב-מ"ת 48477-12-15 מיום
22.8.2016, שבגדרה דחה בית המשפט המחוזי בקשה לעיון חוזר בהחלטה מיום 7.2.2016 (כבוד השופטת ד' מרשק

מרום) שהורתה על מעצרו של העורר עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו.

2. כנגד העורר ביחד עם אחר, בן דודו (להלן: מוחמד), הוגש כתב אישום המייחס להם עבירות של נשיאת נשק
ונשיאת תחמושת לפי סעיף 144(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977. על פי העובדות המתוארות בכתב האישום, ביום
14.12.2015 בשעה 02:00 לערך נסעו השניים ברכב בטייבה ונתפסו כשהם נושאים נשק המונח על שטיח במושב

הנוסע שליד הנהג באופן גלוי לעין, ובתוכו מחסנית דרוכה שבה 12 כדורים וכדור נוסף בבית הבליעה של הנשק.